
連絡事項

○コート設営について
1日目のコート設営は1試合目開始の1時間半前に行います。
2日目のコート設営は1試合目開始の1時間前に行います。
各チームから2名以上の協力をお願い致します。

○駐車場について
荷物は魚津側駐車場より搬入可能です。
車は全て陸上競技場駐車場に駐車。
サンビア側駐車場は進入禁止。
シート「駐車証」を各チーム印刷して下さい。
7台以上の場合、他の空いている駐車場をご利用下さい。
くれぐれも、路上駐車、公園横の駐車場は駐車しないように連絡してくさい。

○参加費
2000円 （詳細はシート「予算」。1日目に大会本部にまで）

○試合
大会要項に準じて試合を行います。
円滑な運営が出来るよう、定時キックオフに向けて、ご協力下さい。
キックオフカウントダウン～試合終了については下記の通りとします。

10分前には
7分前には
4分前
4分前
3分前
2分前
0

20分後
HT

24分後
25分後
45分後
46分後

試合中の応援はベンチサイドと逆のコンクリートゾーンのみとします。

○審判
主審、副審を割り当てています。
4審は無としますので、A1が4審の任務も含めてコントロールして下さい。
主審、副審、ともに有資格者が行うこと。
審判服の着用をお願いします。
審判カードについては大会本部にまで取に来てください。
試合終了後、必要事項を記入し大会本部に提出してください。
警告（警告2枚の退場含み）が出ても、審判カードでの報告のみで審判報告書は要りません。
1発退場、退席の場合のみ、重要報告書の記入をお願いします（該当者への事情聴取は大会本部が行う）。

○片付け
お帰りの際はゴミの持ち帰りを徹底してお願いします。

後半開始1分前ベンチアウト
後半開始　　前半アディショナルタイムが有れば、遅らせる
試合終了、横1列整列
ベンチ挨拶⇒速やかな移動

次の試合準備

入場、セレモニー⇒横1列整列
コイントス、写真あれば
キックオフ
前半終了
ハーフタイム　前半終了の笛から後半開始の笛まで5分

キックオフカウントダウン～試合終了
アップ終了
各チームのベンチへ（試合表Aはピッチに向かって左側のベンチへ）
ベンチアウト
ベンチ前で用具チェック


